

## خبر

سنجگوی ستاد مقابله با کرونا خوزستان :

**شهرهای قرمز قرنطینه می شوند**

سنجگویی ستاد مقابله با کرونا استان خوزستان گفت: سه روز مهلت تعیین شده تا شهرهای خوزستان در صورت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و بالا بودن آمار ابتلا به کرونا، قرنطینه شوند. رضا نجاتی سنجگویی ستاد استانی مقابله با کرونا، اظهار کرد: باتوجه به افزایش آمار ابتلا به ویروس کرونا در خوزستان و به‌ویژه اهواز، سه روز مهلت داده شده تا تا درصورت عدم رعایت نکات بهداشتی توسط مردم و اصناف و بالا بودن آمار ابتلا، شهر مربوطه قرنطینه می‌شود.

سنجگویی ستاد استانی مقابله با کرونا گفت:مدارس و دانشگاه‌ها به جز مقطع دکترا تا۲۷ اردیبهشت همچنان تعطیل خواهند بود. وی افزود: از امروز ۱۰۰ اکیپ متشکل از نمایندگان بهداشت، تعزیرات، نیروهای انتظامی، بسیج و شهرداری با مدیریت فرمانداری‌های استان، از تمام بازارهای سرپسته و صنوف بازدید می‌کنند و در صورت عدم رعایت پروتکل ها، پلمپ خواهند شد. نجاتی بیان کرد:بعد از انجام بررسی‌ها در دو روز آینده، شهرهای با وضعیت سفید اعلام می‌شود.

ناظر گمرکات خوزستان :

**گیت‌های ورودی و خروجی**

**گمرک اهواز شبانه روز فعال هستند**

ناظر گمرکات خوزستان گفت: طبق نیاز گیت‌های ورودی و خروجی گمرک در اهواز ۲۴ ساعته فعالیت می‌کنند.

غلامرضا بلوطلی میرزا اظهار کرد: خدمات امور بندری، صادرات و واردات کالاهای اساسی طبق نیاز گیت های ورودی و خروجی گمرک در اهواز ۲۴ ساعته فعالیت می‌کنند.

وی همچنین بیان کرد: در راستای ارائه خدمات بهتر مقرر شد، گمرک بندر امام خمینی نسبت به فعال سازی سه دروازه از گیت های خروجی خود در این بندر به صورت ۲۴ ساعته اقدام کرده و یک دروازه دیگر نیز در هفته آینده اضافه شود.

بلوطلی میرزا با بیان اینکه جلسات مختلفی مبنی بر کاهش زمان ماندگاری کالا در گمرک انجام شده است، عنوان کرد: ارائه این خدمات به صورت ۲۴ ساعته موجب کاهش محسوس نگهداری کالا در گمرک می‌شود.

بلوطلی میرزا خبرداد: همچنین برای جلوگیری از ازدحام کامیون‌های حمل بار طبق توان اعلامی هر انبار توسط نماینده انبارها باید نسبت به اعزام کامیون به اسکله اقدام کنند.

ناظر گمرکات خوزستان با بیان اینکه در صورت نیاز گیت ها را افزایش خواهیم داد، تصریح کرد: ما در بحث صادرات و واردات کالای اساسی در سایر قسمت‌های مورد نیاز به صورت ۲۴ ساعته خدمات ارائه می‌دهیم.

مدیرکل هواشناسی خوزستان :

**سامانه بارشی در راه است**

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی ورود سامانه بارشی به استان خبر داد. محمد سبزه‌زاری اظهار کرد: ورود سامانه بارشی از اواسط روز سه‌شنبه تا اوایل پنجشنبه سبب افزایش ابر، رگبار، رعد و برق و احتمال ریزش تگرگ به ویژه در مناطق شمالی، شرقی، ارتفاعات و بارندگی در دیگر مناطق به صورت پراکنده خواهد شدوی افزود: با توجه به ماهیت بارش‌های بهاری احتمال شدت گرفتن بارش‌ها به صورت نقطه‌ای وجود دارد.

سبزه‌زاری بیان کرد: این سامانه بارشی همراه با وزش بادهای متوسطا و گاهی تندباد لجنه‌ای در اغلب نقاط خوزستان خواهد بود. در این ایام شمال خلیج فارس نیز موج پیش‌بینی می‌شود.

مدیرکل امور عشایر خوزستان :

**گزارشی مبنی بر ابتلای عشایر به کرونا در یافت نشده است**

مدیرکل امور عشایر خوزستان با اشاره به آغاز کوچ عشایر پس از تاخیر کرونایی گفت: تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر کرونای مثبت عشایر خوزستان دریافت نشده است.

علی‌رحم کریمی با اشاره به اینکه کوچ عشایر از روزهای ابتدایی اردیبهشت ماه و با حدود یک ماه تاخیر آغاز شده است، اظهار کرد: ۶ هزار و ۵۰۰ خانوار عشایر در استان درون کوچ هستند و در این فصل به سمت ارتفاعات شمالی و شمال شرق استان کوچ می‌کنند. وی افزود: همچنین ۱۶ هزار و ۵۰۰ خانوار برون کوچ هستند که به سمت استان‌های اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، همدان، لرستان و کرمانشاه کوچ می‌کنند.مدیرکل امر عشایر خوزستان تصریح کرد:همیشه کوچ عشایر از اواخر اسفندماه و اوایل فروردین ماه آغاز می‌شد اما امسال به دلیل مشکلاتی که در بحث شیوع کرونا وجود داشت، کوچ عشایر با یک ماه تاخیر آغاز شد.

کریمی عنوان کرد: در زمینه کوچ به دلیل حفظ سلامتی عشایر و مصون ماندن آن‌ها از ویروس کرونا، توصیه شده است تا در حد امکان از ماشین برای کوچ استفاده و کمتر به صورت سنتی کوچ کنندوی ادامه داد: براساس برآورد انجام‌گرفته تا به امروز حدود ۷۰ درصد از عشایر به صورت ماشینی در حال کوچ هستند و باقی، سنتی کوچ کرده‌اند.مدیرکل امور عشایر خوزستان خاطرنشان کرد: تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر کرونای مثبت عشایر در استان خوزستان دریافت نشده است.

از طریق ویدئوکنفرانس :

**ساخت واحدهای مسکونی ویژه فرهنگیان آغاز شد**

در آئینی از طریق ویدئوکنفرانس با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیران آموزش و پرورش و راه و شهرسازی و استاندار خوزستان عملیات اجرایی ساخت ۲۷۲۴ واحد مسکونی ویژه فرهنگیان خوزستانی آغاز شد. غلامرضا شریعتی در این ارتباط ویدئو کنفرانس توضیح داد: در استان خوزستان برای فرهنگیان تعداد ۱۲۳۴ واحد و سه‌سازهای جدید و همچنین در شهرستان های مختلف ظرفیت سازی شده است. استاندار خوزستان افزود: تعداد ۷۳۲۱ واحد هم در دو مرحله طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام شده است که جمعا ۱۰ هزار و ۴۵۵ واحد مجموع طرح اقدام ملی مسکن در استان است.

# برای حذف کلاس‌های سنگی تلاش می‌کنیم

استاندار خوزستان گفت: مدارس کانکسی را جمع‌آوری کردیم و ان شالا... تا جای ممکن برای برچیده شدن کلاس های سنگی تلاش خواهیم کرد.

استاندار خوزستان در حاشیه آئین گرامیداشت مقام معلم در محل اداره کل آموزش و پرورش با قدردانی از تلاش های معلمان استان گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد و وظیفه خود می‌دانستم که برای تقدیر و سپاس از اقدامات ارزنده و رویکرد عاشقانه معلمان استان و فداکاری هایی که این قشر برای آموزش دانش آموزان ما انجام می دهند در این مراسم حضور یافته و سپاس خود را از ایشان عرضه بدارم.

غلامرضا شریعتی افزود: کار معلمان صرفا یک شغل نیست بلکه یک رسالت و کار عاشقانه بوده و از علاقه و عشق وافر برای هدایت و تربیت انسان و ساختن جامعه بر می آید.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان ادامه داد: معلمان نقش اساسی و محوری در جامعه

## رخداد

استاندار خوزستان :

# برای حذف کلاس‌های سنگی تلاش می‌کنیم

زمینه با وجود همه تنگناها تلاش می‌کند. وی افزود: در بخش ساخت کلاس ها و بهبود فضای آموزشی در سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ کلاس درس را ساختمیم که در خوزستان بی‌سابقه است که این روند را باید همچنان ادامه دهیم.

شریعتی اظهار داشت: مدارس کانکسی را جمع‌آوری کردیم و ان شالا... تا جای ممکن برای برچیده شدن کلاس های سنگی تلاش خواهیم کرد و برای آموزش مناسب تری را فراهم می‌آوریم تا معلمان با دغدغه کمتر و با روحیه و نشاط بیشتر به امر آموزش و پرورش همت بگمارند.

استاندار خوزستان در پایان گفت: از ابتدای مسئولیت تا امروز سعی من بر این بوده که به آموزش و پرورش به عنوان زیرساخت اصلی توسعه نگرینسته شود و سرمایه گذاری های امروز نیز در طول ۱۰ تا ۱۵ سال آینده نتیجه خواهد داد و ان شالا... شاهد آن خواهیم بود.



دارند و شاهد آن هم اقدامات ارزشمند و قابل توجهی است که در دوره شیوع کرونا انجام دادند که تحسین مقامات کشوری را نیز برانگیخت.

نماینده عالی دولت در استان خاطرنشان کرد: دولت همه همت خود را به خرج می‌دهد که

مجتبئی یوسفی :

## مطالبه نمایندگان از دولت‌ها درست نبوده است

شده است یا خیر؟

یوسفی با بیان اینکه مقام معظم رهبری همیشه مأمَن و مأوی مردم مظلوم استان خوزستان هستند، خاطرنشان کرد: ایشان شخصا به موضوع مشکل فاضلاب ورود کردند و از صندوق توسعه ملی اعتباری برای فاضلاب اهواز تخصیص دادند.

وی اذعان کرد: از حدود ۲۰ سال پیش که دولت های مختلف آمدند و رفتند همگی یک خروجی داشتند و آن هم عدم اجرای این طرح آب و فاضلاب اهواز بود که نشان می دهد مطالبه ی نماینده ها از دولت ها هم درست نبوده است.

نماینده ی منتخب مردم در حوزه انتخابیه اهواز بیان کرد: از آن جایی که بنده چندین سال مدیراجرایی بودم می دانم که وقتی قرار است یک ساختار از بین برود و ساختار جدیدی ایجاد شود باید قبل از آن مقدمات کار فراهم و برای آن برنامه ریزی شود، آن هم ۲ ساختار نامشترک مانند آبفای شهری و روستایی که کاملا در نوع کارکرد، خدمات دهی و نیازهایی که دارند با یکدیگر متفاوت هستند.

یوسفی تاکید کرد: در حال حاضر نمی توانم در این رابطه نظری دهم اما توصیه ما این است که در این خصوص در فضای

دبیر شورای سلامت اهواز :

## فعالیت زباله‌گردها خطر بزرگی برای انتقال بیماری است

سلامت تحویل داده می‌شوند تا در اختیار خانواده‌های دارای

بیماران کرونایی قرار بگیرند.

وی تصریح کرد: اگر زباله‌گردها این کیسه‌ها را مشاهده کنند و متوجه شوند که کیسه‌ها حاوی زباله‌های بیماری کرونایی است، به آن دست نمی‌زنند.شریعی ادامه داد: در صورتی که خانواده‌ای، بیمار مبتلا به کرونا داشته باشد اما چنین کیسه‌هایی را در اختیار نداشته باشد، باید پسماندهای بیمار را در کیسه پلاستیکی شفاف قرار دهند یا با نوشته‌ای روی کیسه، مشخص کنند که پسماندهای بیمار کرونایی در آن قرار داده شده تا زباله‌گردها از دست زدن به این کیسه‌ها خودداری کنند.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز همچنین گفت: افراد مشکوک به کروناویروس برای تشخیص زودهنگام بیماری باید برای نمونه‌گیری به مراکز ۱۶ ساعته سلامت مراجعه کنند. جواب این آزمایش‌ها ۴۸ تا ۷۲ ساعت بعد داده می‌شود و در روزهای گذشته شاهد تجمع مردم در مراکز سلامت برای اخذ جواب آزمایش بوده‌ایم. وی بیان کرد: برای پیشگیری از انتقال ویروس و کاهش تردد مردم، در یکی دو روز آینده سیستم پیامکی مرکز

همه شهرهای خوزستان به کرونا آلوده هستند ؛

## سفید روحانی قرمز در آمد

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: تقریبا در همه شهرهای خوزستان آلودگی به ویروس کرونا وجود دارد و در برخی شهرها، به ویژه در اهواز و شهرهای اطراف آن آلودگی نسبتا بالا است.

علوی بیان کرد: با توجه به این شرایط، استانداری خوزستان مهلت سه روزه‌ای برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی به اصناف داد تا شرایط برای کنترل بیماری فراهم شود. نیروهای بهداشتی نیز بر اصناف، مراکز نگهداری سالمندان و معلولین و کارگاه‌های صنعتی از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نظارت می‌کنند. وی ادامه داد: ما در خصوص اعلام مناطق سفید مخالفت یا موافق نداریم و از مصوبات ستاد ملی مبارزه با تکذیب این می‌کنیم اما باید توجه داشت که شاید امروز آلودگی یک شهر کم باشد اما روز بعد آلودگی بیشتری داشته باشد.

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور



کارشناسی شده حرکت کنیم و براساس آن تصمیم گیری شود تا در نهایت خروجی آن به نفع مردم باشد زیرا شأن و شخصیت مردم ما این نیست که در تمام ایام سال یا یک یک بارندگی درگیر مشکل فاضلاب شوند.

وی اضافه کرد: امیدوارم که بتوانم بخشی از مشکلات مردم را پیگیری کنم و باتوجه به حقوق نظارتی نمایندگان با به پای مسئولین حرکت کنیم.

شماره ۲۱۴۵- سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹

### خبر کده

مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان :

**۶۳ پروژه برقی افتتاح می‌شوند**

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: امسال ۶۳ پروژه در حوزه پست‌های انتقال، فوق توزیع و خطوط برق در خوزستان افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود.

محمود دشت‌بزرگ اظهار کرد: امسال ۲۳ پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت ۳ هزار و ۵۸۷ مگاوات آمپر و ارزش سرمایه‌گذاری ۱۸ هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود.وی افزود: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه‌گذاری ۱۲ هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آن‌ها شروع می‌شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن‌ها، تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می‌کند با هدف کاهش هزینه‌ها، تسریع امور و مقابله با کرونا و با دیگر فراهم کردن زیرساخت‌ها، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر

قسمت‌های شرکت به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می‌شود. دشت‌بزرگ با اشاره به الکترونیکی کردن مناقصات این شرکت عنوان کرد: روند دیگری که در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان آغاز شده، الکترونیکی کردن برگزاری مناقصات و استعلام‌های لازم است تا در کمترین زمان ممکن و با حداقل هزینه‌های اقتصادی مناقصات برگزار شوند.وی ادامه داد: سند برنامه‌ریزی استراتژیک برق منطقه‌ای خوزستان که گام مهمی در شناخت مسائل و چالش‌های این شرکت و چگونگی راه‌های رسیدن به تامین برق پایدار برای مشترکین است، تدوین شده است. در این طرح با شناسایی مهمترین چالش‌های شرکت به دنبال پیاده‌سازی مدیریت استراتژیک جهت برطرف کردن این چالش‌ها هستیم.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: سیستم مدیریت یکپارچه نیز با هدف روان‌سازی انجام کارها (سیستمی شدن فعالیت‌ها) و بهبود وضعیت شرکت در رسیدن به اهداف، در حال اجرایی شدن است.دشت‌بزرگ خاطرنشان کرد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در کنار انجام پروژه‌های توسعه‌ای و زیرساختی که در حال انجام است تا برقی پایدار برای مشترکین تامین کند، چابک‌سازی و الکترونیکی کردن فعالیت‌ها در شرکت را در دستور کار قرار داده و به این سمت در حال حرکت است.

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی خوزستان :

**۲۱ سرمایه‌گذار خارجی در حال فعالیت هستند**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان از به بهره برداری رسیدن ۹ واحد صنعتی با سرمایه‌گذاری خارجی بیش از ۳۲ میلیون دلار و تداوم انجام عملیات اجرایی احداث ۱۲ واحد صنعتی دیگر با سرمایه‌گذاران خارجی در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان، « اخلاق محمدیان » که تشریح نقش این واحدها در اشتغال و اقتصاد استان بیان کرد: در حال حاضر ۵۱۷ نفر در ۹ واحد صنعتی به بهره‌برداری رسیده در حال فعالیت هستند و با وارد مدار تولید شدن ۱۲ واحد دیگر بر اساس پروانه تأسیس صادر شده انتظار ایجاد اشتغال برای ۲۴۸ نفر دیگر می‌رود. وی در رابطه با اینکه سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی استان بیشتر مطلوب سرمایه‌گذاران کدام کشورها است، عنوان کرد: عمدتاً سرمایه‌گذاران خارجی متعلق به کشورهای عراق، پاکستان، چین، روسیه و غیره می‌باشد که در زمینه صنایع غذایی، شیمیایی، نفت و گاز فعالیت می‌نمایند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان شرایط و امکانات زیرساختی را برای ورود و مشارکت سرمایه‌گذاران خارجی مناسب دانست و افزود: سرمایه‌گذاران آلمانی قصد ساخت نیروگاه مقیاس کوچک خورشیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی خرمشهر، ماهشهر، باغملک و کلدوز ایذه را داشته‌اند که در مرحله تخصیص زمین قرار دارد.

سرپرست شرکت آبفا خوزستان :

**احداث تصفیه‌خانه فاضلاب در روستاهای اهواز آغاز شد**

سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خوزستان از آغاز عملیات ساخت و راه‌اندازی تصفیه‌خانه و شبکه دفع و جمع‌آوری فاضلاب روستایی در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان عادل حرباوی گفت: این پروژه با هدف جمع‌آوری و دفع فاضلاب روستاها تعریف و عملیاتی شده است. وی افزود: این پروژه به‌عنوان اولین پروژه ساخت و راه‌اندازی تصفیه‌خانه و شبکه دفع و جمع‌آوری فاضلاب روستایی در سطح روستاهای شهرستان اهواز است.سرپرست شرکت آبفا روستایی خوزستان اظهار کرد: در این پروژه ۱۶ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب با اعتباری افزون بر ۲۵ میلیارد تومان کارگزاری خواهد شد.حرباوی یادآور شد: اعتبار مورد نیاز این پروژه از محل صندوق توسعه تامین و با کارفرمایی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در حال انجام است.وی خاطرنشان ساخت: محل احداث این پروژه در روستای جسنایه بزرگ از توابع بخش مرکزی شهرستان اهواز است.

معاون شرکت ملی نفت ایران :

**طرح نوسازی تاسیسات در چند فاز اجرا خواهد شد**
فرخ علیخانی معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید به همراه مدیران مناطق نفتخیز جنوب در راستای طرح نوسازی و بازسازی تاسیسات نفتی، از واحدهای بهره‌برداری و نمک‌زدایی اهواز- ۱- (کربت) بازدید به عمل آوردند.

این بازدید توسط معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و با همراهی مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، مدیر تولید و برخی دیگر از مدیران ارشد مناطق نفتخیز جنوب روزهای پنج شنبه، جمعه و شنبه (۱۳ و ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۹-) با هدف نوسازی و بازسازی تاسیسات نفتی شهر اهواز انجام گرفت. علیخانی معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید درباره بازدید از تاسیسات گفت: طرح نوسازی تاسیسات برنام‌ه وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران است که در چند فاز اجرا خواهد شد.